

Objednávka: 160906

Hosp. smlouva:

Adresát:

IČO: 26227061

DIČ: CZ26227061

IČO: 60711086

DIČ: CZ60711086

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321
763 02 Zlín

BCServis CZ s.r.o. Záluští 54, Louky 76302 Zlín

Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600

Datum vystavení: 21.11.2016

Peněžní ústav: 198033040267 / 0100 KB Zlín
zveř. účet dle § 109 odst. 2 písm. c) Zákona o DPH

Datum dodání: 05.12.2016

IBAN: CZ8101000000198033040267

Pol.	Název zboží	Jedn. množ.	Celkem množství
------	-------------	-------------	-----------------

Objednáváme u Vás:

Na základě vyhodnocení nabídek na dodávku nářadí a nástrojů objednáme:

1. Diamantové kotouče, vrtáky, sekáče, špice a dláta
dle přiložené specifikace
Celková cena: 134 705,00 Kč bezDPH

Dodací podmínky:

Dodávka v pracovní dny 6:00 - 14:15 hod. do sídla objednatele, skladu.

Platební podmínky:

Dospělost fa 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení.

Záruka za jakost: 24 měsíců

Pokud není uvedeno jinak, řídí se lato obj. zákonem č. 89/2012 Sb.

Dodavatel bere na vědomí, že Technické služby Zlín, s.r.o. jsou povinným subjektem dle ust. § 2 odst. 1 písmena n) zákona č. 340/2015 Sb.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v souladu s právními předpisy upravujícími zveřejňování smluv (zákon č. 340/2015 Sb., zákon č. 137/2006 Sb.).

Dodavatel výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne odběrateli v souvislosti s touto objednávkou, nejsou obchodním tajemstvím.

Vyřizuje: Z. Kulrová, tel. 577111445,
zkulrova@tszlin.cz

Ing. Jakub Černochoch
ředitel společnosti

Adresa pro doručování korespondence :
P.O. Box 105
760 01 Zlín 1

Potvrzení objednávky dodavatelem

BCServis CZ s.r.o.

Záluští 54, Louky, 763 02 Zlín

IČO: 26227061 DIČ: CZ26227061

tel.: 577 119 454, www.bcservis.cz

datum, podpis, razítko

23. 11. 2016

MIGDAL

Kupující

Technické služby Zlín, s.r.o.
 Louky, Záhumení V 321
 763 02 Zlín
 IČ: 60711086

Prodávající

BCServis CZ s.r.o.
 Záluští 54
 763 02 Zlín
 IČ: 26227061

Příloha k objednávce č. 160906

Pol.	Popis	MJ	Množství	Cena v Kč bez DPH vč. dopravy		
				jednotková	celkem	
1	Kotouč diamantový univerzál	průměr 350	ks	13	4 100,00	53 300,00
2	Kotouč diamantový univerzál	průměr 400	ks	5	5 000,00	25 000,00
3	Sada vrtáků	DS + D-19180	sada	15	790,00	11 850,00
4	Sekáč	25x108, 32x160 šířka 112	ks	10	1 430,00	14 300,00
5	Sekáč	25x108, 32x160 šířka 75	ks	10	1 085,00	10 850,00
6	Špice	25x108, 32x160	ks	10	925,00	9 250,00
7	Špice	SDS-MAX	ks	5	210,00	1 050,00
8	Dláto SDS-MAX	400x25	ks	5	210,00	1 050,00
9	Dláto SDS-MAX	400x50	ks	5	300,00	1 500,00
10	Špice HM 1307		ks	3	550,00	1 650,00
11	Dláto HM 1307		ks	3	560,00	1 680,00
12	Špice HM 1801		ks	3	525,00	1 575,00
13	Dláto HM 1801		ks	3	550,00	1 650,00
Celkem						134 705,00